
Od: Eva Machalicka 
Komu:  
Kopie: Kostakova, Magdalena 
Datum: 13.10.2016 7:35 
Věc: Odpověď dle zák. č. 106/1999 Sb. 
 
 
Vážený pane architekte Kándle, 
 
  
 
na základě Vaší žádosti o zaslání všech podnětů Spolku občanů Dobřichovic, které byly podány odboru životního prostředí  k návrhu 
nového územního plánu Dobřichovic ke společnému jednání, Vám odbor životního prostředí zasílá v příloze dokument nazvaný 
"podnět podle §42 správního řádu k ochraně veřejných zájmů podle zvl. právních předpisů při uplatnění stanoviska dotčeného 
orgánu při projednávání návrhu územního plánu Dobřichovic dle stavebního zákona, ustanovení §50 odst. 2". 
 
  
 
Odbor životního prostředí jiný podnět k návrhu územního plánu, než který je Vám nyní zasílán, neobdržel. Odbor životního prostředí 
upozorňuje, že mu není známo zda nebyly uplatněny i jiné podněty vůči jiným dotčeným orgánům státní správy či přímo odboru 
územního plánování zdejšího úřadu. 
 
  
 
Závěrem se Vám tímto omlouvám za pozdní zaslání obdrženého podnětu a odpověď na Vámi podanou žádost o informaci. 
 
  
 
S pozdravem 
Machalická 
  
  
 
 Ing. Eva Machalická 
referent - odpady a ovzduší 
 
  
Městský úřad Černošice - Odbor životního prostředí 
oddělení péče o krajinu 
Podskalská 19, 120 00 Praha 2 
Tel.: +420 221 982 373 
eva.machalicka@mestocernosice.cz 
www.mestocernosice.cz 

 




